ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
Администрация Ростовкинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 05.04.2021  № 30
	О внесении изменений в постановление Администрации Ростовкинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 20.08.2020 №74 «Об установлении перечня органов и организаций, с которыми осуществляется согласование проектов организации дорожного движения»

В соответствии с пунктом 3 части 9 статьи 18 Федерального закона от 29.12.2017 №443-ФЗ «Об организации дорожного движения в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Приказом Министерства транспорта РФ от 30 июля 2020 г. №274 «Об утверждении Правил подготовки документации по организации дорожного движения»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Перечень органов и организаций, с которыми осуществляется согласование проектов организации дорожного движения, разрабатываемых для автомобильных дорог местного значения в границах Ростовкинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области либо их участков, иных автомобильных дорог либо их участков, за исключением автомобильных дорог федерального, регионального или межмуниципального значения либо их участков (далее –Перечень), утвержденный постановлением Администрации Ростовкинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 20.08.2020 №74 «Об установлении перечня органов и организаций, с которыми осуществляется согласование проектов организации дорожного движения»:

- дополнить Перечень пунктом 4 следующего содержания:
«4. Отдел государственной инспекции безопасности дорожного движения отдела Министерства внутренних дел России по Омскому району Управления министерства внутренних дел России по Омской области в случае организации производства на автомобильных дорогах общего пользования в границах населенного пункта Ростовкинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области ремонтно-строительных работ, связанных с изменениями или введением каких-либо ограничений в дорожном движении (по согласованию).».
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Ростовкинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Глава сельского поселения

О.Б. Попова